
UCHWAŁA NR 49/227/2016

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 8 czerwca 2016 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych 
im. Stanisława Staszica w Wysokiem Mazowieckiem

Na  podstawie  art.  48  ust.  2 ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890), 

zarząd powiatu w składzie:
1. Bogdan Zieliński - przewodniczący zarządu
2. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu
3. Leszek Mężyński - członek zarządu
4. Jerzy Pakieła - członek zarządu
5. Zbigniew Piszczatowski - członek zarządu
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Upoważnia  się  pana  Andrzeja  Jamiołkowskiego  dyrektora  Zespołu  Szkół
Zawodowych  im.  Stanisława  Staszica  w  Wysokiem  Mazowieckiem  do  dokonywania  
w  imieniu  Zarządu  Powiatu  Wysokomazowieckiego  wszelkich  czynności  dotyczących
projektu „Europejska praktyka wysokomazowieckiego technika”,  realizowanego w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER),
a w szczególności do:
2.1) składania  oświadczeń  w  związku  ze  złożonym  wnioskiem  o  uzyskanie  wsparcia

finansowego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER),
2.2) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu,
2.3) składania oświadczeń w związku z realizacją projektu w ramach Programu.

1.2. Zobowiązuje  się  pana  Andrzeja  Jamiołkowskiego  dyrektora  Zespołu  Szkół
Zawodowych  im.  Stanisława  Staszica  w  Wysokiem  Mazowieckiem  do  bieżącego
informowania Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego o przebiegu realizacji projektu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie zarządu: PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

1. Leszek Gruchała Bogdan Zieliński

2. Leszek Mężyński

3. Jerzy Pakieła

4. Zbigniew Piszczatowski


